
NOUVEAUX
TARIFS*

2023
ACTIVITÉS

* Tarifs applicables au 1er mai 2023



Cours de fitness ou d’aquafitness 13 € 117,50 €

Cours collectifs de natation (adulte/enfant)
1 séance de 45 minutes par semaine en période scolaire 270 €

Option avec accès bassins illimité
Réservé aux enfants de moins de 10 ans 320 €

PLUS D’INFOS SUR LE SITE :
www.rt78.fr/centre-aquatique-les-fontaines

ACCÈS (À LA CARTE)
AUX COURS UNIQUEMENT

ÉCOLE DE NATATION
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Centre aquatique Les Fontaines • 36 rue des Fontaines • 78120 Rambouillet • Tél. : 01 30 41 13 38

Stage enfants • 5 jours
Enfants de 6 à 9 ans (cours collectifs de 12 enfants) 45 €

Stage enfants • 4 jours
Enfants de 6 à 9 ans (cours collectifs de 12 enfants) 36 €

Anniversaire enfants
Enfants de 6 à 9 ans (forfait pour 10 enfants) • Collation non fournie

120 €

Soirée à thème (zen, sportif, festif…) • NON ABONNÉS 25 €

Soirée à thème (zen, sportif, festif…) • ABONNÉS 12,50 €

Futures mamans 10 € 90 €

Bébés nageurs
Enfant de 6 mois à 3 ans + 2 accompagnants 10 € 90 €

Jardin aquatique
Enfant de 4 à 6 ans 10 € 85 €

Leçon de natation (30 minutes)
À partir de 6 ans 17 € -

Cours collectifs de natation (adulte/enfant)
10 leçons (1 trimestre) - 70 €

ÉVÈNEMENTS

ACTIVITÉS
Les tarifs indiqués ne donnent droit qu’aux activités.                                                            
L’utilisation des bassins nécessite un droit d’entrée.

(1) Valable 1 an à compter de l’achat (non remboursable)

10 entrées (1)unitaire

forfait annuel

tarifs

10 entrées (1)unitaire


